Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение для

обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Бийская общеобразовательная школа-интернат № 2»»

ПРИКАЗ

от 26.08.2024                                                                                        № 213-д

г. Бийск

«О назначении ответственных лиц

по оказанию инвалидам помощи при

предоставлении им услуг на 2024-2025

учебный год»

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов в КГБОУ

«Бийская общеобразовательная школа-интернат № 2» и предоставляемых услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных лиц по сопровождению и оказанию помощи при

предоставлении услуг инвалидам с расстройствами функций зрения, слуха, опорно-

двигательного аппарата на 2024-2025 учебный год:

- Романову В.И., вахтера;

- Емельянову Л.П., вахтера;

- Гулеватую Н.Г., педагога-психолога;

- Шумкову Н.В., учителя-дефектолога;

- Еремину  О.С., медицинскую сестру.

2. Назначить ответственных за оказание помощи инвалидам с расстройствами

опорно-двигательного аппарата при осуществлении вызова кнопкой вызова,

расположенной на входе в здание:

- Романову В.И., вахтера;

- Емельянову Л.П., вахтера;

- Дедкова Н.В., водителя.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               Г.Ю. Юрова

		2024-08-27T11:48:44+0700
	г. Бийск
	Юрова Галина Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью